
UCHWAŁA NR XXXII/260/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z obiektu turystyczno-rekreacyjnego „Staw przy ul. 
Klonowej w Paczkowie” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4), art. 7 ust. 1 pkt 10) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) Rada Miejska w Paczkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z obiektu turystyczno-rekreacyjnego: „Staw przy ul. Klonowej 
w Paczkowie” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków poprzez udostępnienie tekstu 
Regulaminu do publicznej wiadomości w formie ustawienia na dz. oznaczonej ew. nr 1173 tablicy zawierającej 
jego treść. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: CEF97B35-54DE-4F0A-BF24-4F088B1C9F38. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/260/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

REGULAMIN 
korzystania z obiektu turystyczno-rekreacyjnego  „Staw przy ul. Klonowej w Paczkowie” 

1. Obiekt stanowi własność Gminy Paczków, jest ogólnodostępny i ma charakter atrakcji turystycznej. 

2. Obiekt jako miejsce wypoczynku i rekreacji służy osobom indywidualnym i grupom zorganizowanym. 

3. Korzystający z obiektu zobowiązani są do zapoznania się z niniejszym regulaminem oraz do przestrzegania 
jego zasad. 

4. Osoby przebywające na terenie obiektu są zobowiązane do podporządkowania się poleceniom wydawanym 
przez upoważnionych przedstawicieli Gminy Paczków, jeśli odnoszą się one do bezpieczeństwa osób i ochrony 
mienia, a nie są sprzeczne z regulaminem. 

5. Korzystanie z obiektu, jak i z wyposażenia jest bezpłatne. 

6. W przypadku grupy zorganizowanej odpowiedzialność za wszystkich członków grupy przejmuje organizator 
formy wypoczynku, którym może być wyłącznie osoba pełnoletnia. 

7. Korzystający z obiektu zobowiązani są do przestrzegania zasad ochrony przeciwpożarowej, wynikających ze 
stosownych przepisów. 

8. Na terenie obiektu zabrania się: 

1) wjazdu pojazdami mechanicznymi bez stosownego zezwolenia; 

2) regulowania odpływu wody w stawie - mogą to czynić jedynie upoważnione osoby; 

3) pływania po stawie wszelkim sprzętem pływającym bez zgody upoważnionych przedstawicieli Gminy 
Paczków; 

4) kąpieli ludzi i zwierząt, w tym wchodzenie na zamarzniętą powierzchnię stawu w okresie zimowym; 

5) płoszenia ptaków. 

9. Gmina Paczków nie ponosi odpowiedzialności za: 

1) wypadki powstałe na terenie obiektu, 

2) wszelkie zagubione rzeczy. 

10. Dopuszcza się amatorski połów ryb na stawie na warunkach określonych w ustawie z dnia 18.04.1985 r. 
o rybactwie śródlądowym (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2168; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1137) 

11. Dopuszcza się połów ryb wyłącznie za pomocą haków bezzadziorowych lub pozbawionych zadzioru. 

12. Złowioną rybę, z zachowaniem maksymalnej ostrożności, należy natychmiast wypuścić do łowiska. 
Wyjątek stanowią zawody wędkarskie, gdzie dopuszcza się przechowywanie ryb w siatkach, które po zakończeniu 
zawodów są wypuszczane do łowiska. 

13. Połów ryb odbywać się może od godziny przed wschodem do godziny po zachodzie słońca (zakaz nocnych 
połowów). 

14. Telefony alarmowe: 

POGOTOWIE RATUNKOWE    999 lub 112  

STRAŻ POŻARNA    998 lub 112  

POLICJA     997 lub 112 

Id: CEF97B35-54DE-4F0A-BF24-4F088B1C9F38. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 5

	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 2

	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 13
	Załącznik 1 Ustęp 14


